
Llenadora lineal automática
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Especificaciones

Gabinete
Bomba
Tanque
Conecciones

Acero inoxidable T304, grado alimenticio
De 1.5 HP de alto flujo silenciosa
Almacenamiento y recirculación independiente
PVC y manguera grado alimenticio

CARACTERISTICAS
ALTURA
FRENTE
FONDO

2 m
4.5 m
.70 m

DIMENSIONES

Bomba
Transportador
Transportador

1.1
0.325
0.325

6.8
13.6
6.1

110
110
220

1
1
2

CONSUMO DE ENERGIA kw       amp      volts      fases

TIMER

CICLO PARO DE EMERGENCIA

Cabezal neumático de llenado con 
válvulas especiales tipo retorno.

Unidad de mantenimiento de
sistema neumático.

Sistema eléctrico de accionamiento de 
ciclos con tablero automático.

Transportador tipo tablillas en acero 
inoxidable

4 Válvulas de llenado tipo retorno, diseño 
exclusivo Puritronic, se llenan los envases 
uniformemente sin derrame de liquido

Con este novedoso sistema usted podrá agilizar los 
procesos de llenado e incrementar la velocidad de 
producción. Consulte con su asesor las opciones y 
precios disponibles.

NOTA: se requiere para su funcionamiento compresor de aire, se cotiza por separado.

Máquina llenadora de garrafón 
diseñada para alta producción, 
preparada para acoplar 
transportador con forma de 
óvalo completo, óvalo parcial, 
formas curvas o rectas.

Disponible 220 v


